электронных писем в рамках 
информационной поддержки в 2026 году 

51 298,48 57 2 924 013,36 

Расчетная (начальная) максимальная цена договора на оказание услуг по HTML-верстке 

электронных писем в рамках информационной поддержки в 2026 году составит 2 924 013,36 руб. 

(Два миллиона девятьсот двадцать четыре тысячи тринадцать рублей 36 копеек), в том числе 

НДС 20%. 

2.3. Обоснование определения начальной (максимальной) цены договора – 

Приложение 3 к протоколу начальной (максимальной) цены договора (цены лота) на 1 л. (в 

формате PDF). 

2.4. Запросы на предоставление коммерческого предложения с техническим заданием

[...]

Сведения о заявленной начальной (максимальной) цене договора на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг 

Цена договора на оказание услуг по HTML-верстке электронных писем в рамках 

информационной поддержки в 2026 году до проведения исследования составляла:  

2 924 013,36 руб. (Два миллиона девятьсот двадцать четыре тысячи тринадцать 

рублей 36 копеек), в том числе НДС 20 %. 

3.3. Определение сегмента рынка, к которому принадлежит оцениваемый объект 

Объект исследования – Оказание услуг по HTML-верстке электронных писем в рамках 

информационной поддержки в 2026 году. 

Рассматриваемые объекты относятся к рынку услуг в области информационных